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NAJAAR 2024
BUURTSPORT
LEDEBERG

EEN THUIS DIE VERSTERKT.      AANGEVUURD DOOR GASTEN.     VOLUIT PLEZIER.     VECHTEND VOOR KANSEN

Omnisport 

Badminton (vrouwen) 

Basket (vrouwen) 
Omnisport +6 
Box initiatie 
Voetbal +18 
Jui-jitsu 
Boxen (vrouwen) 

Omnisport +50 
Wandelvoetbal 
Badminton 

Zaalvoetbal
Omnisport +6 
Volleybal 

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Zaterdag

• We organiseren ook regelmatig activiteiten in de wijk. Je vindt deze activiteiten terug in de flyers aan de balie van de 
sporthal. 

• De eerste deelname is gratis.  
• Voor informatie of inschrijvingen kan dat bij Chebil Sofien: sofien.chebil@vzwjong.be of 0465/88.27.67. 
• Heb je interesse om als vrijwilliger mee te helpen bij het sportaanbod en/of taken uit te voeren in de sporthal, dan ben 

je welkom! Voor meer informatie, spring even binnen of contacteer de buurtsportwerker.

INF
O

09:30-10:30 

18:00-20:00 

09:30-11:30 
13:00-16:00 
16:00-18:00 
18:00-20:00 
20:00-22:00 
20:00-22:00 

09:30-11:30 
14:00-16:00 
18:00-20:00 

14:00-16:00
16:00-18:00 
16:00-18:00 

BUURTSPORT

Wat                                                             Uur                                Wie                                                                                       Locatie                                Frequentie                                                                            Inschrijven             Prijs

CO
NT

AC
TBUURTSPORTHAL LEDEBERG

Bellevue 30, Ledeberg
sofien.chebil@vzwjong.be 

Buurtsport medewerker
Chebil Sofien
0465/88.27.67

Iedereen +16 jaar die zich mentaal 
gezond willen sporten
Vrouwen +16 jaar

Vrouwen +16 jaar 
Kinderen van 6 tot 12 jaar 
Iedereen 
Iedereen +18 jaar 
Iedereen +16 jaar
Vrouwen +16 jaar 

Senioren 
Senioren
Vrouwen + 16 jaar

Kinderen van 8 tot 16 jaar
Kinderen van 6 tot 12 jaar
Volwassenen +16 
 

 

BSH Ledeberg 

BSH Ledeberg 

BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 

BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg
BSH Ledeberg 

BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 
BSH Ledeberg 

Wekelijks 

Wekelijks 

Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks
 
Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks 

Wekelijks 
Wekelijks 
Wekelijks 

Nee

Nee

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee
Nee
Nee

Nee
Nee
Nee  

Gratis 

1 euro 

Gratis  
1 euro 
2 euro 
1 euro 
2euro 
2 euro 

Gratis  
Gratis  
1 euro 

Gratis
1 euro 
1 euro 

 

 

 

VZW JONG

Buurtsport Ledeberg is een onderdeel van vzw Jong. Wij 
staan voor: Een thuis die versterkt. Aangevuurd door 
gasten. Voluit plezier. Vechtend voor kansen. Vzw Jong is 
als Gents jeugdwelzijnswerk aanwezig in de buurten zelf, 
dichtbij en laagdrempelig.


